

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4 - Prořez zámkové dlažby

Objekt:

SO 103.I Sjezdy

Dle SOD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							223 412,94				26 698,70				342 371,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				223 412,94				26 698,70				342 371,65
D	5		Komunikace pozemní				223 412,94				26 698,70				342 371,65
14	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	623,362	358,40	223 412,940	m3	55,547	358,40	19 908,080	m3	678,909	358,40	243 321,020
	VV		617,19*1,01 'Přepočtené koeficientem množství - dle SoD		623,362				0,000				623,362		
	VV		617,19*0,09 'Přepočtené koeficientem množství- změna		0,000				55,547				55,547		
			Součet		623,362				55,547				678,909		
15	M	59245R00	VODÍČÍ LINIE/8CM PŘÍRODNÍ	m2	97,953	434,35	42 545,890	m3	6,657	434,35	2 891,470	m3	104,610	434,35	45 437,350
	VV		95,11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství - dle SoD		97,953				0,000				97,953		
	VV		95,11*0,07 'Přepočtené koeficientem množství - změna		0,000				6,657				6,657		
			Součet		97,953				6,657				104,610		
16	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	103,744	479,20	49 714,120	m3	8,137	479,20	3 899,150	m3	111,881	479,20	53 613,280
	VV		101,71*1,02 'Přepočtené koeficientem množství- dle SoD		103,744				0,000				103,744		
	VV		101,71*0,08 'Přepočtené koeficientem množství - změna		0,000				8,137				8,137		
			Součet		103,744				8,137				111,881		